Me ferus Alcides tunc cum custode remoto
 Ferre, a cerbere & patuerunt limina porte.
 Odrysij estiam pudet heu patuisse querelis
 Tareara, nidi egomet blanda inter carmina turpes
 Eumenidion lacrymas, iherataq; pensa sororum.
 Me quoq; sed dure melior utolentia legis.
 At ego uix unum, nec cessat ad sidera furto
 Ausus iter, siculo rapui connubia campo.
 Nec licuisse ferunt, iniust eq; ab Ioue leges,
 Protinus, & sectum geniurix mihi computat annum,
 Sed quid ego hec uac tartareas ulcisere sedes
 Tisi phone, & si quando nouis asperrima monstros
 Triste, infuetū ingens, quod nōdum uiderit Acher,
 Ede nefas, quod mirer ego inuidet eq; sorores.
 Siq; adeo frares (nostrisq; hec omnia sunt
 Prima odijs) frares alterna in uulnra leto
 Marte ruant, sit qui rabidarum more ferarum
 Mandat atrox hostile caput, quiq; igne supremo
 Arreat exanimes, & manibus aetherat nudis
 Commaculet: iuue: ista serum spectare Tonantem.
 Precrea ne sola furor mea regna lacescat,
 Quere deis qui bella ferat, qui fulminis ignes,
 Infestumq; Iouem clypeo sumam repellat.
 Faxe hand sit cunctis leuior metus, arra mouere
 Tariara frondenti quam iungere Pelion Offæ.
 Dixerat, atq; illi iam dudum regia irisstis
 Attremit orani, suaq; & que desuper urget,
 Nutabat tellus, non fortius aetheria uultu
 Torquet, & astriferos inclinat iuppiter axes.

At

At tibi quos inquit manes, qui limite preceps
 Non licito per inane russus subit ille minantem
 Iam tenuis uisu, iam uanescentibus armis,
 Iam pedes eximelio tamen interceptus in ore.
 Augurij perdurat honos, obscuraq; fronti
 Vista manet, ramumq; tenet morientis oliae.
 Si licet & sanctus hic ora resoluere fas est
 Manibus, o cunctis finitor maxime rerum,
 At mihi qui quondam causas, elementaq; novam,
 Et sator oro minas stimulataq; corda remulce,
 Ne'ue ira dignare hominem & tua iura uidentem.
 Nam nec ad Herculeos (unde haec mihi pectora?) rapt⁹
 Nec uenerem illcitam (crede his insignibus) ausu
 Intramus Lethen: fugiat nec tristis in antrum
 Cerberus, aut nostros timeat Proserpina currus,
 Augur Apollinis modo dilectissimus aris
 Testor in me Chaos (quid enim hic iuradus Apollo?)
 Crimine non ullo subeo noua fau nec alma
 Sic merui de luce rapi: scit indicis urna
 Dicti, uerumq; posuit deprendere Minos.
 Coniugis insidijs, & iniquo uendius auro
 Argolicas acies, unde haec tibi turba recentum
 Umbrarum, & nostre uenient quoq; funera dextre,
 Non ignarus ini. subito me turbine mundi
 (Horret adhuc animus) medius è millibus haufit
 Nox tua: que mihi mens? dum per caua uiscera terra
 Vado diu pendens? & in aere uoluor aperio?
 Hei mihi nil ex me socijs, patriæq; relictum est.
 Vel caputum Thebis: non iam Lerna uidebo